alias suo iure disp̄saſare posset. vt. s. c. pri. sed si intrare volue rit religionē tūc fauor religionis poterit circa ordinē dispen. sare. sic. j. de apost. c. ii. vel de cōsilio loquit̄ cū de iure suo cōs posset disp̄saſare cū ipso. vt. s. c. pri. t. s. de cleri. cōi. fane. ber.

c **I**n minoribus. s. l. d. placuit. t. xv. q. viii. si q̄s p̄b̄: ber. **M**eminim. **I**d prima pte ponit decisa cōsultatio. In secunda distingueſ r̄silio. secundū mēbr̄ ibi. verū ab si. **F** **M**eminim. s. calus. Aliquis p̄misit transire ad religionē et habitū religionis suscepit. postea cōtrahit m̄rimoniū querit quid iuris. t. r̄n. d. c. put sequit̄ in l̄fa. g. **P**rofessionē. que etiā sola facit monachū. s. de regu. porrectū. vnde in seculo remanere nō debuit nec cōtrahere m̄rimoniū: imo cōpelli debet redire ad monasterium. s. de regu. sicut ut hic dicit ar. xxvii. d. i. quod interrogasti. t. xxvii. q. j. quasi per totum.

b **N**e habitu. marime. q̄ solus habet nō facit monachū sed p̄fessio regularis. s. de regu. porrectū. nisi gestaret habitus monachalē cū alijs p̄ annū tūc p̄sumit. p̄fessionē fecisse ut poſtea ei exire nō liceat. s. de regu. ex pte. t. c. vidua. i. **R**āſi. turū. p̄misit. Et ita votū fuit simplex. tūc qd̄ q̄ fortius vinculū

collit. j. e. r̄fus. t. xvij. d. s. vir. t. xvij. q. n. Nos nouim. equa liter tamen cum solēni obligat apud dēcum ut dicit illa decre. r̄fus vbi de hoc diceſ.

Consulūtū. **S**usceptio habitus sine p̄fessione nō di. trahit m̄rimoniū cōtractū: sed contrabendū impedit. b. d. sed hec summatio est nimis generalis: vnde h̄m intellectum quē teneo summo sic ut in rubro. Primo ponit consultatio. se cūdō responsio ibi: cōsultationi. ab. si.

k **A**bsenti babi. tum. nulla facta p̄fessione seu voto. vñ non impedit m̄rimoniū. xvij. q. n. gonsal. dus. t. s. co. c. pri.

l **V**elamē. s. pba. tionis qui distinctus

est debet ab habitu. p̄fessio. s. de regu. c. pe. qui non dirimit m̄rimoniū iam cōtractū. s. c. pri. t. j. e. r̄fus. m. **C**on renūcia. ut. q̄ hec que hic enu. merant paret q̄ non assumpli religionem nec habuit p̄positus mutandi seculum. vñ libere exire potuit in fra annū et etiam anno completo. s. de regu. c. pe. vbi dicitur q̄ cūdēter debet appa. rere si seculum muta. re veluēt et ita signa mutationis cūdēter debet apparere ad h̄. vt aliquis censeatur monachus alias exi. re poterit in fra annū et anno finito. xx. q. j. il. lud. n. **S**uper al. tare. vide qualif quis potest profiteri in ma. nu. cōpi. xxvij. q. j. vi. duitatis. i manu etiā monachi. j. e. insinuat. e. et coram sacerdote per ipsius benedictio nem. xxvij. q. i. sciēdū.